ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 562 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

195279, Санкт-Петербург г, Ириновский пр-кт, д 17, корп 5, литер А

Телефон/факс:: 8-812-417-51-01 8-812-417-51-01 E-mail:sekret562@mail.ru

ПРИКАЗ

23.04.2024.                                                                                                  № 1 - 40/3

Санкт - Петербург

«О проведении промежуточной аттестации

учащихся 2022-2023 учебном году»

 В соответствии с Положением о промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в

2023 -2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. определить виды и формы проведения промежуточной аттестации учащихся 1- 8 и 10

классов в 2023-2024 учебном году;

2. провести работы в сроки с 24.04.2024 по 12.05.2024 год;

3. Сроки проведения:  согласно графику оценочных процедур;

класс предмет учитель дата

время

5 АБВ  Англ.яз.

 Биология

 История

 Математика

Казакова В.В.

Шайко А.М.

Назарец Е.П.

Ялынычева Т.А.

Канаев Н.В.

Попова Е.Г.

Шавкерова Е.Н.

Канаева А.С.

со
г
л

а
сн

о
 г

р
а
ф

и
к

у
 о

ц
ен

о
ч

н
ы

х
 п

р
о
ц

ед
у
р

6 АБВ  Англ.яз.

 Биология

 Математика

 Русск. яз.

Горохова Е.В.

Первухина М.Н.

Ялынычева Т.А.

Сычев А.В.

Маслова Э.С.

Алексеева Н.В.

Шукурова С.А.

7 АБВ  Англ.яз

 Биология

 География

 Физика

Казакова В.В.

Назарец Е.П.

Шайко А.М.

Федоров Ю.С.

Савина З.С.

8 АБВ  Информатика

 ОБЖ

 Русск.яз.

 Физика

Сычева Е.И.

Федорова Ю.С.

Харенко Р.Г.

Бареева Н.Ш.

Абдуллаева Н.Д.

Петроченко Л.В.

Ченобытова И.И.

Савина З.С.

9 АБВ  Англ.яз.

 Обществознание

 Русск.яз.

 Физика

Горохова Е.В.

Первухина М.Н

Шайко А.М.

Сухорукова В.А.

Канаев Н.В.

Боброва А.С.

Ченобытова И.И.

10 А  Англ.яз

 Биология

 Обществознание

 Физика

Шайко А.М.

Грозин А.Д.

Усова Н.Ю.

Попова Е.Г.

Ченобытова И.И.

4. Отчѐт сдать в электронном виде по форме до 20.05.2024.  В графах отчѐта необходимо

материал излагать подробно  и развѐрнуто в отношении  проблемных моментов и

достижений

  Директор школы ГБОУ СОШ № 562:                                                  Г.Н. Пальченков

		2024-05-18T09:49:48+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 562 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА